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Dirençler: 67.10 / 67.50 / 68.0 

BUĞDAY CFD – Buğday’da sert satışlarla karşılaşıyoruz. ABD Başkanı Trump’ın İran ile ilerleme 

kaydettiklerini açıklamasının ardından enerji maliyetlerindeki sert geri çekilmeye bağlı olarak fiyatlarda 

geri çekilme yaşandı. Ayrıca ABD’nin bazı bölgelerinde yağış beklentilerinin güçlenmesi de arz 

endişelerini bir nebze azalttı. Aslında üründe herhangi bir arz sorunu yok ancak artan maliyet koşulları 

fiyatlarda etkisini sürdürüyor. Olası geri çekilmelerde 600 ve 585 seviyeleri sırasıyla destek olarak takip 

edilebilir. Yukarı yönlü hareketler için 625 seviyesi direnç konumunda yer alıyor. 600 seviyesinin 

altındaki kapanışlar riskli olabilir. (Vade Sonu 25.06.2026) 

KAHVE CFD - Kahve fiyatları zayıf seyretmeye devam ediyor. Brezilya'nın 2026/27 hasadından gelen 

bol küresel arz, fiyatları baskı altında tutan ana etken. Hasat hala erken aşamalarında olmasına rağmen, 

önemli bir ürün beklentisi şimdiden piyasalara yansıdı. Nisan ayı sonlarında, Kahve Ticaret Akademisi 

Brezilya'nın 2026/27 üretiminin yıllık %12 artışla 71,4 milyon çuvala yükselebileceğini öngördü. Aynı 

zamanda, devam eden ABD-İsrail çatışması ile İran'a bağlı potansiyel fiyat artışları nedeniyle talep 

endişelerinin arttığını söylemek mümkün. Kısacası arz talep dengesi fiyatları aşağı yönlü baskılamaya 

devam ediyor. teknik açıdan 295.00 seviyesi direnç konumunda izlenebilir. Aşağıda ise 283.50 seviyesi 

destek konumunda takip edilecek.  (Vade Sonu 18.06.2026) 

KAKAO CFD - Kakao piyasası, dip seviyelerden gelen alımlarla birlikte son bir haftalık süreç içerisinde 

yukarı yönlü fiyatlıyor. Ancak temel anlamda henüz bir güçlenme eğilimi yok. Yukarı yönlü eğilimin 

kalıcılık sağlaması için 4500 seviyesinin aşılmasına ve bu seviye üzerinde tutunmasına ihtiyaç var. Öte 

yandan Batı Afrika'da, özellikle Fildişi Sahili ve Gana'da hava koşulları son zamanlarda iyileşerek kısa 

vadeli üretimi desteklemiş ve küresel stokların kademeli olarak yeniden oluşmasına olanak sağlamış 

olsa da, görünüm belirsizliğini koruyor. Talep tarafında ise, istikrara dair ilk işaretler görülmesine 

rağmen, koşullar zayıf kalmaya devam ediyor. Kısacası kısa vadede bir toparlanma var ancak bunun 

kalıcı bir hareket olduğunu söylemek için erken. Olası bir geri çekilme olması halinde ise 3450 seviyesi 

destek konumunda takip edilecek. (Vade Sonu 18.06.2026) 

MISIR CFD – Mısır fiyatlarında enerji maliyetlerine bağlı olarak fiyatlamaların devam ettiğini 

gözlemliyoruz. Trump’ın İran ile gerçekleşen görüşmelerde ilerleme kaydettiklerini açıklamasının 

ardından enerji maliyetlerinde sert bir geri çekilme yaşandı. Buna bağlı olarak fiyatlarda baskılı bir seyir 

gözlemledik. Ayrıca ABD’de mısır ekimi beş yıllık ortalamanın üzerinde seyrediyor. Kısacası girdi 

maliyetlerindeki değişime göre fiyatlamalar devam edecek gibi görünüyor. Teknik olarak, 465 ve 455 

seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 455 seviyesinin altında kapanışlar riskli olabilir. Yukarı yönlü 

hareketlerde 475 ve 487 seviyeleri direnç konumunda yer alıyor. (Vade Sonu 25.06.2026) 

PAMUK CFD – Jeopolitik gerginlik ile birlikte enerji maliyetlerinin yükselmesi, pamuk fiyatlarını son 

yılların zirve seviyesine çıkarmıştı. Bugün 85 dolar seviyesinden gelen kar realizasyonlarını izliyoruz. 

Brent petrol tarafında yaşanan sert satış baskısı pamuk piyasasını da etkiledi. Bu gelişmelerin yanı sıra 

özellikle Batı Teksas olmak üzere ABD'nin önemli pamuk yetiştirme bölgelerinde kuraklık riski devam 

ediyor. Ancak şu an fiyatlamanın tam olarak petrol fiyatıyla doğru korelasyon içerisinde fiyatlamaya 

devam etmesini bekliyoruz. Bundan ötürü ABD – İran gelişmeleri takip edilecek. Teknik açıdan aşağı 
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yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 82.00 seviyesi destek konumunda takip edilecek. Olası yukarı 

yönlü hareketlerde ise 84.20 seviyesi direnç konumunda karşımıza çıkabilir.  (Vade Sonu 18.06.2026) 

2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette 

Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Çekince: Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair 

(açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. Herhangi bir yatırım konulu 

karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. 

Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma 

olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her 

türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği 

kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım 

kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde 

yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile 

bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu 

kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding 

A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  


